
poř. st.č. nar. klub čas poř. st.č. nar. klub čas

1 4 Zelená Natálie 00 Individální 31,1 1 6 Čermáková Jana 98 Skol Brno 1:56,3
2 7 Kotyza Daniel 00 VSK UNI Brno 32,2 2 4 Láníček Marek 98 Černovice 2:03,8
3 6 Prášek Štěpán 00 VSK UNI Brno 32,7 3 1 Vinklárková Tereza 98 Střelka 2:04,5
4 3 Andrysik Jakub 00 VSK UNI Brno 33,4 4 11 Brettfeldová Monika 98 Skol Brno 2:06,9
5 2 Haumer Matěj 00 KB Vyškov 34,2 5 9 Poledná Nikola 98 VSK UNI Brno 2:10,6
6 15 Krejčířová Lucie 00 Střelka 37,2 6 2 Tůmová Linda 98 VSK UNI Brno 2:12,6
7 13 Drlík Ondřej 00 Střelka 37,5 7 8 Grym Adam 99 VSK UNI Brno 2:14,3
8 8 Pokorný Petr 00 Individální 37,9 8 7 Marhold Martin 98 VSK UNI Brno 2:19,5
9 18 Hájková Kateřina 00 Individální 39,8 9 10 Crhák Tomáš 98 Zetor Brno 2:20,8
10 14 Tůmová Sabina 01 FC Kobylnice 43,4 10 3 Prokopová Lucie 99 Individuální 2:22,2
11 5 Luňáková Kateřina 01 Individální 43,6 11 5 Nejezchlebová Šárka 99 VSK UNI Brno 2:42,7
12 1 Zachariášová Alžběta 01 Individální 46,7
13 10 Šťasta Šimon 02 Individální 52,2
14 12 Raichertová Lucie 03 Individální 54,2 1 134 Čermáková Veronika 96 Skol Brno 5:48,5
15 19 Hájek Václav 03 Individální 1:01,8 2 124 Odehnalová Anna 97 VSK UNI Brno 5:57,1
16 17 Humpolík Matěj 04 Individální 1:15,3 3 107 Jurková Tereza 96 ZŠ Bory 7:44,6
17 11 Drlík Vojtěch 04 Střelka 1:16,5 4 125 Odehnalová Michaela 97 VSK UNI Brno 7:46,9
18 9 Pokorný František 04 Individální 1:20,0 5 127 Faltová Hana 96 VSK UNI Brno 7:49,5
19 16 Žampachová Zuzana 04 Individální 1:22,3 6 132 Nejezchlebová Zora 96 VSK UNI Brno 7:52,5

7 152 Phang Phongh Nhi Nikola 96 VSK UNI Brno 9:12,4

1 141 Bůša Ivan 96 VSK UNI Brno 5:24,1
2 104 Hlavinka Martin 97 Zetor Brno 5:25,7 1 154 Brettfeldová Veronika 94 Skol Brno 5:45,0
3 102 Haumer Jan 96 KB Vyškov 5:40,3 2 110 Hořínková Dita 94 Střelka 6:32,0
4 111 Beneš Petr 97 VSK UNI Brno 5:43,0 3 146 Hanzlová Jitka 94 Individuální 6:57,7
5 116 Medek David 97 Slatina 6:06,0
6 123 Váněček  Josef 96 Černovice 6:09,0
7 128 Honek Richard 96 VSK UNI Brno 6:29,5 1 143 Kitnerová Dita 93 PLKI tým Brno 5:28,7
8 129 Bílek Lukáš 96 VSK UNI Brno 6:33,3 2 153 Zapletalová Martina 93 Střelka 6:52,9
9 156 Krejčíř Dominik 96 Střelka 6:40,8 3 112 Vitámvásová Eva 93 Zetor Brno 7:38,1
10 142 Štolc Ondřej 96 VSK UNI Brno 6:46,0
11 149 Hanzl Michal 97 Individuální 6:52,7
12 136 Pokorný Jan 96 VSK UNI Brno 7:20,1 1 138 Hlavatá Michaela 91 ARC Brno 4:46,9
13 130 Halický Tomáš 97 VSK UNI Brno 7:43,1
14 122 Hlaváček Petr 97 VSK UNI Brno 7:49,7
15 126 Pokorný Tomáš 97 VSK UNI Brno 8:25,7 1 161 Krchová Eva 89 ACP Olymp Brno 4:45,5
16 117 Szabo Zdeněk 97 Slatina 8:29,0 2 173 Kitnerová Dita 93 JAC Brno 6:38,4

nejmenší děti       200 m          2000 a mladší nejmenší děti        500 m      99 a 98

Výsledková listina 14. ro čníku Černovické míle           1.5.2007

nejmladší žáci               97 a 96

nejmladší žákyně             97 a 96

mladší žákyně              95 a 94

Jméno Jméno

starší žákyně             93 a 92

dorostenky            91 a 90

juniorky              89 a 88



1 108 Tomec Tomáš 94 VSK UNI Brno 5:05,1 1 166 Vodičková Radka 84 RPG Brno 4:35,2
2 145 Reichert Richard 94 ZŠ Kneslova 5:25,4 2 101 Zachariášová Alice 83 ACP Olymp Brno 4:40,7
3 159 Smolka Daniel 94 Zetor Brno 5:35,8 3 105 Doubková Kateřina 72 AC Mor. Krumlov 4:48,7
4 109 Vinklárek Vojtěch 95 Střelka 5:37,2 4 148 Nepejchalová Ivana 83 AC Mor. Krumlov 5:02,0
5 121 Prokop Mirek 95 Individuální 6:16,9 5 172 Skybová Lucie 87 ARC Brno 5:15,2
6 120 Luňák Jaroslav 94 Individuální 7:11,7
7 119 Buyen Antonín 94 Individuální 7:33,7

1 169 Čermáková Jitka 61 Skol Brno 5:42,1
2 131 Slabáková Lenka 66 Střelka 5:57,8

1 158 Krejčíř Jakub 92 Střelka 4:29,7 3 167 Kitnerová Jarmila 58 PLKI tým Brno 6:43,7
2 106 Sojka Milan 93 VSK UNI Brno 4:34,7 4 162 Kroupová Pavla 65 Zetor Brno 7:02,1
3 113 Ondrušek Vladimír 92 Zetor Brno 5:05,2
4 147 Nepejchal Adam 93 Individuální 5:26,2
5 115 Klíma Martin 92 Zetor Brno 8:02,4 1 164 Chmelíková Jitka 54 Sokol Černovice 6:11,6

2 139 Paterová Jana 52 Sokol Černovice 7:04,2

1 157 Řezníček Tomáš 90 Střelka 4:27,5
2 133 Juránek Štěpán 90 Orel Židenice 4:28,3
3 174 Jurek Lukáš 90 ZŠ Bory 5:37,4

1 118 Bartošek Michal 89 Střelka 4:23,1
2 114 Ondrušek Pavel 89 Zetor Brno 5:00,7

1 163 Kocourek Milan 87 ARC Brno 3:52,3
2 150 Mašlaň Jiří 83 VSK UNI Brno 4:42,8
3 103 Haumer Vladimír 71 KB Vyškov 5:09,1

1 168 Hudák Harry 67 RPG Brno 4:14,4
2 170 Čermák Jan 63 Skol Brno 4:15,5
3 171 Skyba Martin 62 Barnex sport Brno 4:20,7
4 135 Bednář Pavel 61 Individuální 5:19,4
5 151 Cerhán Luděk 59 Zetor Brno 5:29,9
6 140 Kubiš Miloslav 64 Individuální 5:41,0
7 155 Jursa Miroslav 58 Sokol Černovice 5:49,0

1 137 Juránek Stanislav 56 Orel Židenice 5:03,4
2 144 Kittner Jaromír 55 PLKI tým 5:41,2
3 165 Lech Jiří 37 PLKI tým 6:02,9
4 160 Smolka Milan 54 Zetor Brno 7:28,1

dorostenci              91 a 90

junioři              89 a 88

muži              87 až 68

mladší žáci               95 a 94

veteráni              67 až 58

veteráni              57 a starší

ženy             87 až 68

veteránky            67 až 58

veteránky             57 a starší

Závod proběhl za slunečného počasí, občasný chladný vítr, za účasti 104 závodníků.

starší žáci               93 a 92


